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ISTOTNE INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
-	 przed	pierwszym	użyciem	prosimy	uważnie	zapoznać	się	z	
całością	treści	niniejszej	instrukcji

-	 przewód	przyłączeniowy	należy	podłączyć	do	gniazdka	o	
parametrach	zgodnych	z	podanymi	w	instrukcji

-	 kabel	 zasilający	 należy	 trzymać	 z	 dala	 od	 rozgrzanych	
powierzchni

-	 nie	wolno	zbierać	odkurzaczem:
	 -	gorącego	popiołu,
	 -	niedopałków	papierosów	i	zapałek,
	 -	ostrych	przedmiotów	(odłamków	szkła),
	 -	gipsu,	cementu,	pyłu	kamiennego	i	mąki
	 -	gruzu
	 -	wody	i	innych	cieczy
-	 w	 przypadku	 uszkodzonego	 filtra	 nie	 wolno	 uruchamiać	
jednostki

-	 nie	wolno	zakrywać	otworów	wentylacyjnych.	Urządzenie	
należy	 utrzymywać	 z	 dala	 od	 pomieszczeń	 zakurzonych,	
zapylonych	 lub	 charakteryzujących	 dużą	 ilością	
nagromadzonej	 sierści/włosów,	 lub	 innych	 czynników	
ograniczających	przepływ	powietrza.

-	 nie	 wolno	 używać	 odkurzacza	 do	 odkurzania	 mokrej	
powierzchni	 dywanów	 np.	 po	 praniu	 szamponami	
piorącymi.	 Należy	 odczekać	 do	 pełnego	 wyschnięcia	
piany	i	wysuszenia	odkurzanej	powierzchni

-	 nie	 odkurzać	 odkurzaczem	 ludzi	 ani	 zwierząt,	 a	 w	
szczególności	nie	przybliżać	końcówek	ssących	do	oczu	 i	
uszu

-	 urządzenie	 należy	 odłączać	 od	 sieci	 zawsze	 poprzez	
pociągnięcie	za	wtyczkęa	nie	za	przewód	zasilający

-	 odkurzacz	 należy	 chronić	 przed	 wilgocią,	 nie	 należy	 też	
stawiać	na	nim	naczyń	z	płynem,

-	 nigdy	 nie	 pozostawiać	 włączonego	 odkurzacza	 bez	
nadzoru

-	 to	urządzenie	może	być	użytkowane	przez	dzieci	w	wieku	
co	najmniej	8	lat	i	przez	osoby	o	obniżonych	możliwościach	

fizycznych,	umysłowych	i	osoby	o	braku	doświadczenia	
i	znajomości	sprzętu,	jeżeli	zapewniony	zostanie	nadzór	
lub	 instruktaż	 odnośnie	 do	 użytkowania	 	 sprzętu	
w	bezpieczny	sposób,	tak	aby	związane	z	tym	zagrożenia	
były	zrozumiałe.	Dzieci	nie	powinny	bawić	się	sprzętem.	
Dzieci	bez	nadzoru	nie	powinny	wykonywać	czyszczenia	
i	konserwacji	sprzętu.

-	 zachować	 szczególną	 ostrożność	 podczas	 używania	
urządzenia	w	pobliżu	dzieci

-	 nie	korzystać	z	odkurzacza	bez	założonych	filtrów	oraz	
zbiornika	na	smieci

-	 nie	stawać	na	wężu	ssącym
-	 nie	stawiać	na	wężu	ssącym	ciężkich	przedmiotów
-	 nie	blokować	otworu	wlotowego
-	 nie	zanurzać	urządzenia	w	wodzie
-	 urządzenie	przeznaczone	jest	tylko	do	użytku	domowego
-	 nie	używać	na	wolnym	powietrzu,
-	 używać	tylko	z	oryginalnie	dołączonymi	akcesoriami
-	 przed	każdym	czyszczeniem	 i	opróżnianiem	pojemnika	
odłączyć	urządzenie	od	sieci

-	 nie	 używać	 w	 przypadku	 uszkodzenia	 przewodu	
zasilającego	 lub	 gdy	 urządzenie	 zostało	 uszkodzone	
w	 inny	 sposób.	Naprawę	urządzenia	należy	powierzyć	
autoryzowanemu	 serwisowi;	 informacja	 o	 sposobie	
serwisowania	 zawarta	 jest	w	karcie	gwarancyjnej	oraz	
na	stronie	www.columbiavac.pl

-	 napraw	 sprzętu	może	 dokonać	 jedynie	 autoryzowany	
punkt	serwisowy.		Wszelkie	modernizacje	lub	stosowanie	
innych	niż	oryginalne	części	zamiennych	lub	elementów	
urządzenia	 jest	 zabronione	 i	 zagraża	 bezpieczeństwu	
użytkowania

-	 NIE	 NALEŻY	 używać	 urządzenia	w	 sposób	 niezgodny	 z	
jego	przeznaczeniem	i	niniejszą	instrukcją

-	 Firma	ELDOM	Sp.	z	o.	o.	nie	ponosi	odpowiedzialności	za	
ewentualne	szkody	powstałe	w	wyniku	niewłaściwego	
używania	urządzenia



OCHRONA ŚRODOWISKA
-	 urządzenie	 jest	 zbudowane	 z	 materiałów,	 które	
mogą	być	poddane	ponownemu	przetwarzaniu	lub	
recyklingowi

-	 należy	 je	 przekazać	 do	 odpowiedniego	 punktu,	
który	zajmuje	się	zbieraniem	i	recyklingiem	urządzeń	
elektrycznych	i	elektronicznych.

WSPARCIE TECHNICZNE
Dziękujemy	 za	 zakup	 produktu.	 Jeżeli	 wystąpią	
niespodziewane	 problemy	 lub	 potrzebują	 Państwo	
konsultacji	odnośnie	naszych	produktów,	zachęcamy	
do	kontaktu	z	naszym	centrum	obsługi	lub	personelem	
technicznym,	 który	 udzieli	 Państwo	 niezbędnej	
pomocy.
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a)	Zdjąć	pojemnik	na	zabrudzenia.
b)	Owinąć	dużą	plastikową	torbę	na	śmieci	wokół	niższej	części	

jednostki	głównej	jak	wskazano	na	rys.
c)	Chwycić	filtr	od	spodu.	Silnie	potrząsać.	Zabrudzenia	spadną	do	
torby.
d)	Ostrożnie	zdjąć	plastikową	torbę	z	jednostki.	Opróżnić	pojemnik	
na	brud	wsypując	zabrudzenia	do	torby.
e)	 Założyć	 pojemnik	 na	 zabrudzenia.	 Należy	 pamiętać,	 że	 w	
przypadku	rozsypania	zabrudzeń	można	 je	z	 łatwością	odkurzyć	
korzystając	z	węża.
Nie	 należy	 potrząsać	 jednostką	 główną.	 Nie	 wolno	 umieszczać	
czegokolwiek	 na	 górze	 jednostki,	 ograniczając	 w	 ten	 sposób	
dopływ	chłodzącego	powietrza	do	silnika	i	w	konsekwencji	jego	
przegrzanie.

UWAGA
1)	 Silnik	 jest	 wyposażony	 w	 funkcję	 „SoftStart”	 (płynny	 rozruch),	
którego	 zadaniem	 jest	 dodatkowe	 zabezpieczenie	 instalacji	
elektrycznej	przed	nagłym,	wysokim	poborem	prądu.	Jednocześnie	
dzięki	 funkcji	 „SoftStart”	 silnik	 jest	 chroniony	 przed	 zbyt	 szybkim	
zużyciem.
2)	Przełącznik	trybu	pracy	(2)	w	trakcie	codziennego	użytkowania	
powinien	być	ustawiony	w	trybie	AUTO	„O”.
3)	Należy	zawsze	zamykać	gniazda	ssące	jeżeli	jednostka	nie	jest	
użytkowana.	
4)	 Ze	względów	bezpieczeństwa	obwód	 sterujący	pracuje	pod	
napięciem	12V.
Nie	wolno	dopuszczać	do	żadnych	zwarć.	Podczas	remontu	domu	
zalecamy	odłączenie	jednostki	głównej	od	źródła	zasilania.
5)	Jeżeli	podczas	użytkowania	systemu	użytkownik	wyczuwa	niższe	
ciśnienie	ssące	należy	sprawdzić,	czy	każde	z	gniazd	wlotowych	jest	
zamknięte	i	czy	nie	jest	uszkodzone	oraz	czy	nie	jest	przepełniony	
zbiornik		lub	zanieczyszczony	filtr.
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